

# Sang Hoang AB

559286-3558

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thi Sàng Hoàng, Verkställande direktör  
2023-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurang och därmed förenlig verksamhet  
Säte Skåne län. Hörby kommun

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 068 109	1 975 452
Resultat efter finansiella poster	165 020	257 222
Soliditet (%)	27	24

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad kund inströmning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	201 767	226 767
Balanseras i ny räkning		201 767	-201 767	0
Årets resultat			130 373	130 373
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 767</b>	<b>130 373</b>	<b>357 140</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	201 767
Årets resultat	130 373
<b>Summa</b>	<b>332 140</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	332 140
<b>Summa</b>	<b>332 140</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-30 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 068 109	1 975 452
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 467	0
Övriga rörelseintäkter		52 299	27 163
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 109 941</b>	<b>2 002 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 159 748	-807 041
Övriga externa kostnader		-793 766	-455 147
Personalkostnader	2	-915 521	-449 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 021	-27 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 931 056</b>	<b>-1 738 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>178 885</b>	<b>264 154</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 865	-6 932
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 865</b>	<b>-6 932</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>165 020</b>	<b>257 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 020</b>	<b>257 222</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 647	-55 455
<b>Årets resultat</b>		<b>130 373</b>	<b>201 767</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	143 500	185 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>143 500</b>	<b>185 500</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	30 875	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	370 833	29 329
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>401 708</b>	<b>29 329</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>545 208</b>	<b>214 829</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		39 533	50 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>39 533</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 448	9 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	54 484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 448</b>	<b>64 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		748 896	612 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>748 896</b>	<b>612 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>790 877</b>	<b>727 315</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 336 085</b>	<b>942 144</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 767	0
Årets resultat		130 373	201 767
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>332 140</b>	<b>201 767</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>357 140</b>	<b>226 767</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 212	0
Övriga skulder		569 385	584 689
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>769 597</b>	<b>584 689</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 030	-326
Skatteskulder		90 102	55 455
Övriga skulder		33 798	49 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 418	25 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>209 348</b>	<b>130 688</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 336 085</b>	<b>942 144</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar och andra transportmedel skrivs av på 10 år	

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,5

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	210 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-24 500
Årets avskrivningar	-42 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>143 500</b>

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	32 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 500</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-1 625
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 875</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	31 995
Inköp	359 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>391 895</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-2 666
Årets avskrivningar	-18 396
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 062</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>370 833</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2022-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	56 212
--	--------

# Underskrifter

Årsredovisning för Sang Hoang AB, 559286-3558  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hörby

Thi Sáng Hoàng  
Thi Sáng Hoàng  
Styrelseledamot  
2023-06-26